OPERATORI
| BLERJEVE
TE PEACENDAUARA

sllie. OBP

OPERATORI | BLERJEVE TE PERQENDRUARA SH.A

Nr. Prot. Daté . 2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Operatori i Blerjeve té Pérgendruara

Adresa Rruga “Rreshit Collaku” Godina Nr. 6/337, Tirané (n€ krah té Gjykatés sé Larté)
Tel/Faks: 0696092745

E-mail sektori_mallrat@obp.al

Ueb-fage www.obp.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur, mbi kufirin e larté monetar, marreveshje kuader me disa
operatore ekonomike ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 mujor.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-63093-09-30-2025
Loti 1: REF-63098-09-30-2025
Loti 2: REF-63100-09-30-2025
Loti 3: REF-63103-09-30-2025
Loti 4. REF-63106-09-30-2025
Loti 5: REF-63108-09-30-2025
Loti 6: REF-63110-09-30-2025
Loti 7: REF-63112-09-30-2025
Loti 8: REF-63114-09-30-2025
Loti 9: REF-63117-09-30-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje pajisje laboratori, ené, reagent, gaze,
terrene, kite, standarte dhe kolona kromatografike” e ndaré né 9 lote, si mé poshté:
Loti 1: “Blerje standarte”, P&r Institun e Siguris€ Ushqimore dhe Veterinarisé (ISUV)
Loti 2: “Blerje materiale reference dhe standarte”, Pér ISUV

Loti 3: “Blerje shtam bakterial”, Pér ISUV

Loti 4: “Blerje ené laboratorike, Pér ISUV

Loti 5: “Blerje kolona kromatografike”, Pér ISUV

Loti 6: “Blerje terrene dhe suplemente”, Pér ISUV

Loti 7: “Blerje gaz instrumental”, Pér ISUV

Loti 8: “Blerje kite”, Pér ISUV

Loti 9: “Blerje reagenté”, Pér ISUV
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5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Reagenté pér laboratoré - 33696500-0,
Kromatografé - 38432200-4, Gazra 24100000-5.

6. Fondi limit/vlera e pritshme e marréveshjes kuadér: 103,383,084 (njéqind e tre milion e treqind
e tetédhjeté e tre mijé e tetédhjeté e katér) leké pa TVSH ose 1,067,456 (njé milion e gjashtédhjeté
e shtaté mijé e katérgind e pesédhjeté e gjashté ) Euro pa TVSH.

- Loti 1: “Blerje standarte” me fond limit: 8,958,264 (teté milioné e néntéqind e pesédhjet e
teté mijé e dyqgind e gjashtédhjeté e katér) leké pa TVSH ose 92 496 (néntedhjete e dy mije
e katergind e nentedhjete e gjashte) euro pa tvsh.

- Loti 2: “Blerje materiale reference dhe standarte” me fond limit: 1,389,070 (njé milioné e
tregind e tetédhjeté e nénté mijé e shtatédhjeté) leké pa TVSH ose 13 342 (trembédhjeté
mije e treqind e dyzet e dy) euro pa tvsh.

- Loti 3: “Blerje shtam bakterial” me fond limit: 432,000 (katérgind e tridhjeté e dy mijé )
leké pa TVSH ose 4 461 (kater mije e katergind e gjashtedhjete e nje) euro pa tvsh.

- Loti 4: “Blerje ené laboratorike” me fond limit: 27,126,899 (njézet e shtaté milion e njéqind
e njézet e gjashté mijé e tetégind e néntédhjeté e nénté) leké pa TVSH ose 280 092 (dyqind
e tetedhjete mije e nentedhjete e dy) euro pa TVSH.

- Loti 5: “Blerje kolona kromatografike” me fond limit: 8,835,108 (teté milion e tetéqind e
tridhjete e pesé mijé e njéqind e teté) leké pa TVSH ose 91 225 (nentedhjete e nje mije e
dyqgind e njezet e pese) euro pa TVSH.

- Loti 6: “Blerje terrene dhe suplemente” me fond limit: 2,481,283 (dy milioné e katérqind
e tetédhjeté e njé mijé e dyqind e tetédhjeté e tre) leké pa TVSH ose 25 620 (njezet e pese
mije e gjashteqind e njezet) Euro pa TVSH.

- Loti 7: “Blerje gaz instrumental” me fond limit: 6,340,600 (gjashté milioné e treqind e
dyzet mijé e gjashtéqindé) leké pa TVSH ose 65 468 (gjashtedhjete e pese mije e katergind
e gjashtedhjete e tete) euro pa TVSH.

Loti 8: “Blerje kite” me fond limit: 21,205,399 (njézet e njé milion e dyqind e pes€ mijé e
treqind e néntédhjeté e nénté) leké pa TVSH ose 218 951 (dyqind e tetembedhjete mije e
nenteqgind e pesedhjete e nje) Euro pa TVSH.

- Loti 9: “Blerje reagenté” me fond limit: 26,614,461 (njézet e gjashté milion e gjashtéqind
e katérmbédhjeté mijé e katérgind e gjashtédhjeté e njé) leké pa TVSH ose 274 801 (dyqind
e shtatedhjete e kater mije e tetegind e nje) Euro pa TVSH.
Kursi i kémbimit sipas Bankés se Shqipérisé mé daté 29.09.2025 é&shté 96.85 leké.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Sipas nevojave
dhe kerkesave te Autoritetit Kontraktor perfitues.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 31.10.2025 Ora: 11:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Adresa: Rruga “Rreshit Collaku” Godina Nr. 6/337, Tirané (né krah té Gjykatés sé Larté), www.obp.al
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Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma , monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rruga “Rreshit Collaku” Godina Nr. 6/337, Tirané (né krah té Gjykatés sé Larté), www.obp.al
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